EUROPEI

- . lﬁm3mﬂE§§TRO PROTOCOLLO - 0016962 - 28/12/2018 - A15 - U,

Istituto Comprensivo Grosseto 4
cod. mecc. GRIC83200R
v.le Einaudi 6/4 - 58100 Grosseto
1el.0564494097 fax 0564497342
codice fiscale 80001420530
e-mail: gric83200r@istruzione.it — gric83200r@pec.istruzione.it

www.comprensivogrossetoquattro.gov.it

LA DIRIGENTE

VISTO il Regolamento di contabilita D.1. n. 129 del 28/08/2018;
VISTO il D. Lgs. n. 163/06 “Codice degli appalti”;

VISTO il Regolamento d’Istituto contenente criteri e limiti per lo svolgimento dell attivita negoziale da
parte del Dirigente Scolastico;

VISTO il verbale n. 2 del giorno 16/02/2016 del Consiglio di Istituto con la quale é stato approvato il
Regolamento d'Istituto per l'acquisizione in economia di lavori, servizi e forniture;

VISTA la scadenza del contratto con la ditta Ricoh Srl fornitrice delle macchine fotocopiatrici presenti
nell'lstituto con conseguente necessita di effettutare nuovo bando di gara,

VISTA la determina a contrarre per l'affidamento del servizio di noleggio di 04 fotocopiatrici a basso
impatto ambientale prot. n. 15042 del 16/11/18;

VISTO il relativo Bando di Gara prot. n. 15043 del 15/11/2018 spedito alle seguenti ditte in data
16/11/18:
*  Agenzia Pigiemme;
*  Copyrex Sistemi snc;
*  Copy Service srl- Agenzia Ricoh Grosseto;
e Peccianti Daniele;

VISTO il verbale della Commissione di valutazione delle offerte da cui risultavano escluse dalla gara le
ditte Copy Service sri- Agenzia Ricoh Grosseto e Peccianti Daniele causa la mancanza tra la
documentazione presentata della certificazione obbligatoria di impatto ambientale;

VISTA la propria determina n. 0015934 A 15 del 05/12/2018 con la quale veniva assegnata la gara alla
ditta Copyrex Sistemi snc con esclusione delle ditte di cui al verbale della Commissione del
03/12/2018;

VISTA la richiesta da parte della Ricoh di verificare la presenza di tale documento, redatto in lingua
inglese,tra quelli presentati per la partecipazione al Bando,

VERIFICATA da parte della Commissione ['effetiva presenza di tale documento, non correttamente
interpretato poiché in lingua inglese nella fase di valutazione delle offerte, di cui veniva inviata la
traduzione dal rappresentante legale della Ricoh in data 20/12/2018 che ne attestava la conformita con
quanto richiesto dal bando relativamente alla certificazione di impatto ambientale e la conseguente
riamissione della ditta Ricoh alla gara di affidamento da parte della Commissione di cui al verbale del
19/12/2018;

VISTO il conseguente decreto prot. n. 0016666 A 15 del 19/12/2018 di ritiro della determina prot.
n. 0015934 del 05/12/2018 pubblicato in data 05/12/2018;

Firmato digitalmente dalla Dirigente Dott.ssa Barbara Rosini


mailto:gric83200r@pec.istruzione.it

EUROPEI 014-2020 e

~ — LF};,ﬁtg§3mﬂﬁE§§TRO PROTOCOLLO - 0016962 - 28/12/2018 - A15 - U e

Istituto Comprensivo Grosseto 4
cod. mecc. GRIC83200R
v.le Einaudi 6/A - 58100 Grosseto
tel.0564494097 fax 0564497342
codice fiscale 80001420530

e-mail: gric83200r@istruzione.it — gric83200r@pec.istruzione.it

www.comprensivogrossetoquattro.gov.it

PUBBLICA

il prospetto delle offerte economiche pervenute:

COSTO CANONE | COSTO CANONE | COSTO CorIA COSTO COPIA
NOME DITTA MENSILE MENSILE ECCEDENTE ECCEDENTE
ABBONAMENTO | ABBONAMENTO | BIANCO/NERO COLORE
COLORI BIANCO/NERO
COPYREX A4€0,0073 A4€0,0550
SISTEMI SNC €232,76 €397,05 A3€0,0146 A3€0,1100
PECCIANTI A4€0,06 A4€0,065
DANIELE €109,80 € 195,20 A3€0,06 A3€0,09
COPY SERVICE A4€0,01342 A4€0,1098
SRL — AGENZIA A3€0,02684 A3€0,2196
RICOH DI €201,36 €332,77
GROSSETO
ESCLUDE

la ditta Daniele Peccianti in quanto nella busta dell'Offerta Tecnico Economica non risulta presente le
certificazione del basso impatto ambientale, come richiesto nel bando a pena di esclusione;

DETERMINA

aggiudicazione alla ditta Copy Service srl — Agenzia Ricoh di Grosseto in quanto l'offerta rispecchia quanto
richiesto dal punto 2.1 della lettera di invito come “offerta piu bassa e pin vantaggiosa”.

f-to La Dirigente
Dott.ssa Barbara Rosini

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi
dell'art. 3, comma 2 del D.Igs n. 39/1993

AA/em

Firmato digitalmente dalla Dirigente Dott.ssa Barbara Rosini


mailto:gric83200r@pec.istruzione.it

		2019-01-15T13:11:19+0100
	ROSINI BARBARA




